










Formulář č. 14	PRÁVNICKÁ  FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY

Nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1

		[bookmark: _GoBack]Příjmení a jméno:

		Klikněte sem a zadejte text.		Datum narození:

		Datum

		Adresa, PSČ:

		Klikněte sem a zadejte text.



		E-mail:

		Klikněte sem a zadejte text.		Tel.

		Telefon

		Ročník:

		Ročník		Studijní program 

		Magisterský*







NÁMITKA PROTI NEVYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O PŘIZNÁNÍ STIPENDIA ZA VYNIKAJÍCÍ STUDIJNÍ VÝSLEDKY 
Já, níže podepsaný podávám tímto námitku děkanovi PF UK v souladu s čl. 4 odst. 3 Pravidel pro přiznávání stipendií na PF UK prostřednictvím vedoucího studijního oddělení a proděkana pro magisterský studijní program.

		1. Akademický rok, za který žádám stipendium:

		Rok

		2. Ročník (úsek studia), za který žádám stipendium 

		Ročník

		3. Bylo mi již v ročníku v bodu 2) přiznáno stipendium za vynikající studijní výsledky:

		☐ANO		☐NE *



		4. Prospěchový průměr:
vypočtený v souladu s čl. 2 odst. 3 Pravidel pro přiznávání stipendií na Právnické fakultě Univerzity Karlovy

		Průměr



* Zaškrtněte odpovídající variantu.

Povinné přílohy:	- Výpis ze Studijního informačního systému s vyznačenými známkami ze všech zkoušek a klasifikovaných zápočtů složených nebo uznaných za složené v průběhu ročníku v bodu 2)
- Další relevantní informace k žádosti uvedené na zvláštním listu 

…………………………………………………………….			……………………………………………………………………

		Datum							        Podpis studenta



		Vyjádření vedoucího studijního oddělení k formálním náležitostem a obsahové správnosti

		Žádost je formálně a obsahově správná a odpovídá přílohám.        

                                                              ANO                NE**

Datum                                         Podpis:



		Předáno proděkanovi dne

		



		Vyjádření proděkana:

		Doporučuji žádosti vyhovět             ANO                NE**



Datum:                                        Podpis:



		Projednáno na kolegiu dne

		



		Rozhodnutí děkana 

		Prospěchové stipendium za vynikající výsledky se

   PŘIZNÁVÁ	NEPŘIZNÁVÁ

Datum:                                        Podpis:





**V případě záporného vyjádření prosím o zdůvodnění na zadní straně.

		Student převzal rozhodnutí o žádosti

		Datum:                                         Podpis:









Prosím vyplňte žádost na PC, vytiskněte a podepsanou ji doručte do podatelny PF UK.

